Centro de Inovação da Educação Básica Paulista (CIEBP) da EE Barão do Rio Branco

em 2022

Edital n° 03/CIEBP – Processo Seletivo/2022

A Comissão Especial do  Processo Seletivo para o CIEBP (Centro de Inovação da

Educação Básica Paulista) da Diretoria de Ensino - Região de Catanduva, torna público o

resultado dos recursos interpostos pelos candidatos, conforme segue:

- Fabiana Rachieli de Souza – RG 33.750.935-9 – Recurso deferido.

- Heitor Ariani Casagrande – RG 40.745.741-0 – Recurso deferido.

- Jorge Roberto dos Santos Junior – RG 37.076.227-6 – Recurso deferido.

- Maristela de Oliveira Delduque – RG 30.782.848-7 – Recurso deferido.

- Nicoli Meneguesso – RG 53.002.003-8 – Recurso indeferido – Motivo: O teor do motivo

é improcedente, uma vez que a candidata não atendeu aos “Requisitos para o exercício de

PROFESSOR que atuará no CIEBP”, item II, constante do Edital nº 03/CIEBP.

Catanduva, 25 de maio de 2022.

Comissão Especial do  Processo Seletivo para o CIEBP